(551-553) *inde Sagittifero lentus curuabitur Arcus,/ qui solitus Musas uenerari supplice plausu/ acceptus caelo Phoebis ardet in armis.*

armiger, -eri: masc. *El que lleva las armas de otro, escudero.*

(315-317) *est etiam, incertum quo cornu missa, Sagitta,/ quam seruat Iouis ales. habet miracula nulla,/ si caelum ascendit Iouis armiger.*

(688-689) *(in ortu Capricorni) redit armiger uncis/ unguibus, ante omnis gratus tibi, Iuppiter, ales.*

armo: 1 tr. *Armar.*

(F. V, 8-9) *quaque Eurus Zephyrusque domo procederet undis/ et circumpositos armaret in aequora fratres.*

armus, -i: masc. *Brazo, espalda* (propiamente, el punto de unión entre el brazo y la espalda).

(141-142-144) (*stellae Virginis*) *Helicen ignis non clarior ambit,/ quique micat cauda quique armum fulget ad ipsum/ quique priora tenet uestigia quique secunda,/ clunibus hirsutis et qui sua sidera reddit.*

(208-209-210) *uertice et Andromedae radiat quae stella, sub ipsa/ aluo fulget Equi; tres armos et latera aequis/ distinguunt spatiis.*

(212-214) (*Equus*) *spumante mandit sed qua ferus ore lupata/ et capite et longa ceruice insignior exit/ stella nitens, armis laterique simillima magno.*

(417-418) *inde per ingentis costas, per crura, per armos,/ nascitur intacta Sonipes sub Virgine.*

(502-503) *sed princeps Aries totus fulgebit in illo,/ Tauri armum subit et flexi duo sidera cruris.*

(708-709) *Persea cum pinnae reddunt, iam Plias ab undis/ effugit et dextro Tauri cognoscitur armo.*

ars, artis: fem. *Arte, habilidad, talento, ciencia.*

(110-111) *iura dabas cultuque nouo rude uulgus in omnis/ formabas uitae sinceris **artibus** usus.*

(129-130) (*Iustitia increpat uulgum argenti aetatis*) “...quaerenda est sedes nobis noua, saecula uestra/ **artibus** indomitis tradam secelerique cruento.”

(518-519) *non si Palladia doctus formaret ab **arte**,/ distantis orbis melius religasset ab uno.*

1 artus, -a, -um: adj. *Estrecho, escaso.*

(395-396-397) *sed quanto tardius ille/ Oceanum occasu tangit, tanto et magis **artae**/ Turibuli metae;*

2 artus, -uum: masc. plu. *Articulaciones, miembros.*

(294) (*in Capricorno*) *pigra ministeria, et nautis tremor alligat **artus**.*

(F. IV, 90-91) *non ulli corpora soles/ pestiferi incendunt, non sidera densa solutos/ astringunt **artus** alieno tempore;*

aruum, -i: neut. *Campo de sembrado.*

(F. III, 15-13) *rara Sagittifero descendunt fulmina terris;/ lentior in pluuias, magis inuenit **arua** quieta.*

(F. IV, 117-118) *quin alias pluuias alia in regione notabis/ adfore; non omni namque est tum imber in **aruo**.*